
UCHWAŁA NR XXII/133/12
RADY POWIATU W SUWAŁKACH

z dnia 14 grudnia 2012 r.

w sprawie ustalenia planu pracy Komisji Finansowej Rady Powiatu w Suwałkach na 2013 rok 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz.1688, Nr 214, poz. 1806, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 
28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230 i Nr 106, poz. 675  oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 213, Nr 149, poz. 887 i Nr 
217, poz. 1281)§ 45 ust. 2 Statutu Powiatu Suwalskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 1999 r. Nr 5, poz. 40, Nr 20, 
poz. 314, z 2001 r. Nr 53, poz. 885, z 2002 r. Nr 76, poz. 1537 oraz z 2004 r. Nr 128, poz. 1732) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się plan pracy Komisji Finansowej Rady Powiatu w Suwałkach na 2013 rok stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Małachowski

Id: B3B5A150-7BE9-4890-871B-0B7406361D85. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr XXII/133/12 

Rady Powiatu w Suwałkach 

z dnia 14 grudnia 2012 r. 

 

Plan pracy Komisji Finansowej na 2013 rok 
 

 

 

 

 

 

 

I 

kwartał 

 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu  

w Suwałkach w sprawie określenia zadań powiatu 

realizowanych w roku 2013 w ramach środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych. 

Dyrektor Powiatowego 

Centrum Pomocy 

Rodzinie  

w Suwałkach 

2.  Bieżące opiniowanie zmian w budżecie powiatu  

na 2013 r.  

 

Członkowie Komisji, 

- uczestniczy Skarbnik 

Powiatu  

3. Bieżące opiniowanie zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Powiatu Suwalskiego na lata 

2013- 2023. 

 

Członkowie Komisji, 

- uczestniczy Skarbnik 

Powiatu 

 

 

 

 

 

 

 

II 

kwartał 

 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu  

w Suwałkach w sprawie absolutorium Zarządowi 

Powiatu. 

Członkowie Komisji, 

- uczestniczy Skarbnik 

Powiatu 

2. Bieżące opiniowanie zmian w budżecie powiatu  

na 2013 r. 

 

Członkowie Komisji, 

- uczestniczy Skarbnik 

Powiatu 

3. Bieżące opiniowanie zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Powiatu Suwalskiego na lata 

2013- 2023. 

Członkowie Komisji, 

- uczestniczy Skarbnik 

Powiatu 

4. Informacja na temat możliwości pozyskania przez 

Powiat Suwalski środków z funduszy europejskich  

i innych źródeł.  

Starosta Suwalski 

5. Informacja na temat możliwości realizacji 

inwestycji drogowych i utrzymania dróg 

powiatowych w 2013 r. oraz informacja  

o możliwości pozyskania zewnętrznych środków 

finansowych na tego typu inwestycje. 

Starosta Suwalski 

 

 

 

III 

kwartał 

1. Zapoznanie się z informacją o przebiegu 

wykonania budżetu powiatu oraz informacją  

o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 

Finansowej wraz z wykazem przedsięwzięć na lata 

2013- 2023 za I półrocze 2013 r. 

Członkowie Komisji, 

 - uczestniczy Skarbnik 

Powiatu 

2. Bieżące opiniowanie zmian w budżecie powiatu  

na 2013 r.  

 

Członkowie Komisji, 

- uczestniczy Skarbnik 

Powiatu 

3. Bieżące opiniowanie zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Powiatu Suwalskiego na lata 

2013- 2023. 

Członkowie Komisji, 

- uczestniczy Skarbnik 

Powiatu 

 

 

 

1. Bieżące opiniowanie zmian w budżecie powiatu  

na 2013 r. 

 

Członkowie Komisji, 

- uczestniczy Skarbnik 

Powiatu  

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B3B5A150-7BE9-4890-871B-0B7406361D85. Uchwalony



IV 

kwartał 

2. Bieżące opiniowanie zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Powiatu Suwalskiego na lata 

2013- 2023 

Członkowie Komisji, 

- uczestniczy Skarbnik 

Powiatu 

3. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji 

Finansowej w 2013 r.  

Członkowie Komisji 

 

4. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu 

Suwalskiego na 2014 r.  

 

Członkowie Komisji, 

- uczestniczy Skarbnik 

Powiatu 

5. Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Suwalskiego na lata 2013- 2023. 

Członkowie Komisji, 

- uczestniczy Skarbnik 

Powiatu 

6. Opracowanie planu pracy Komisji Finansowej  

na 2014 r. 

Członkowie Komisji  

 

Upoważnia się Przewodniczącego Komisji do dokonywania, w miarę potrzeb,  

zmian w przyjętym planie pracy Komisji oraz wprowadzania nowych tematów. 

 

                                                                   

 

 

 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: B3B5A150-7BE9-4890-871B-0B7406361D85. Uchwalony




